zapisywania się na sprzedaż wszystkich pozostałych akcji Spółki, ogłoszonego zgodnie z art. 73 ust. 1 

Ustawy o ofercie, w dniu 14 listopada 2025 r., przez spółkę Superkonstelacja Limited („Wezwanie”).  

I. Informacje dotyczące Wezwania 

Przedmiotem Wezwania jest 10.156.745 (słownie: dziesięć milionów sto pięćdziesiąt sześć tysięcy 

siedemset czterdzieści pięć) akcji na okaziciela o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda, 

wyemitowanych przez Spółkę, zdematerializowanych i oznaczonych kodem ISIN PLNFI0400015, 

wprowadzonych do obrotu na rynku regulowanym prowadzonym przez Giełdę Papierów Wartościowych

[...]

walnym zgromadzeniu Spółki do poziomu 52,85 % ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu 

Spółki.  

Wzywający jest również podmiotem nabywającym Akcje w ramach Wezwania. 

Wzywający jest podmiotem dominującym wobec Spółki. Wzywający posiada bezpośrednio 11.383.152 

(słownie: jedenaście milionów trzysta osiemdziesiąt trzy tysiące sto pięćdziesiąt dwie) akcje Spółki, 

stanowiące ok. 52,85 % (słownie: pięćdziesiąt dwa i osiemdziesiąt pięć setnych procenta) kapitału 

zakładowego Spółki, uprawniających do 11.383.152 (słownie: jedenastu milionów trzystu 

osiemdziesięciu trzech tysięcy stu pięćdziesięciu dwóch) głosów na Walnym Zgromadzeniu Spółki,